
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 01.12.2023 № 659 

          г. Велиж 

 
 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с ст.18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209 - ФЗ «О 

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 

постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» 

от 17.02.2017 № 106 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и 

опубликования перечня имущества, находящегося в собственности муниципального 

образования «Велижский район» и Велижское городское поселение, свободного от 

прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного 

управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства и физических лиц, не являющихся индивидуальными 

предпринимателями, применяющих специальный налоговый режим «Налог на 

профессиональный доход»), Администрация муниципального образования 

«Велижский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

        1. Внести в состав постоянно действующей Рабочей группы по вопросам 

оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего 

предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам, не 

являющимся индивидуальными предпринимателями, применяющими специальный 

налоговый режим «Налог на профессиональный доход», утвержденный 

постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» 

от 10.02.2023 № 73 «О создании рабочей группы по вопросам оказания 

имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства, и физическим лицам, не являющимся индивидуальными 

предпринимателями, применяющими специальный налоговый режим «Налог на 

профессиональный доход»» следующие изменения: 

О внесении изменений в состав постоянно 

действующей Рабочей группы по вопросам оказания 

имущественной поддержки субъектам малого и 

среднего предпринимательства, организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов 

малого и среднего предпринимательства, и 

физическим лицам, не являющимся индивидуальными 

предпринимателями, применяющими специальный 

налоговый режим «Налог на профессиональный 

доход» 

 



       1.1. вывести из состава постоянно действующей Рабочей группы: 

- Цветкова Анна Михайловна – ведущий специалист отдела по управлению 

муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию Администрации 

муниципального образования «Велижский район»; 

  1.2. ввести в состав постоянно действующей Рабочей группы: 

- Желнова Надежда Ивановна – главный специалист-руководитель контрактной 

службы отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике, 

комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский 

район». 

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на 

официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Глава муниципального образования                                         

«Велижский район»                                                                                    Г.А. Валикова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




